
 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

"ГОРОД МЕДЫНЬ" 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 25 апреля 2023 года   г. Медынь            № 24 

 

 

О проведении публичных слушаний  

по  проекту  внесения изменений в Правила  

землепользования и застройки городского 

поселения «Город Медынь» 

 

Руководствуясь статьёй 14 Устава муниципального образования городского 

поселения «Город Медынь,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила  

землепользования и застройки городского поселения «Город Медынь». 

2. Публичные слушания провести 29 мая 2022 года в 16
00 

часов по адресу: г.Медынь, 

улица Луначарского, дом 45, кабинет 22.  

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем 

составе: Глава ГП «Город Медынь» Э.Л. Кириченко, депутаты Городской Думы ГП «Город 

Медынь» С.А. Крылов, Л.Р. Скрыпникова, О.Я. Куманцова, Заместитель главы 

администрации МР «Медынский район» О.В.Курилюк, Заведующий отделом управления 

муниципальным имуществом и закупок МР «Медынский район» Е.В. Ломакина, 

Заведующий отделом архитектуры администрации МР «Медынский район» Е.Ю. 

Чернышева, Заведующий отделом правового обеспечения администрации МР «Медынский 

район» Е.В. Ахметшина, Главный специалист отдела аграрной политики и социального 

развития села администрации МР «Медынский район» П.П. Праницкий. 

4. Предложения и замечания по вопросу указанному в пункте 1 настоящего 

Постановления принимаются до 29 мая текущего года по адресу: Медынь, ул. Луначарского, 

дом 45, кабинет 22, через Интернет ресурсы  https://medyn-r40.gosweb.gosuslugi.ru, лично-в 

рабочие дни 8-00 до 17-00, пятница с 8-00 до 16-00 часов. 

5. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний обнародовать 

настоящее Постановление, а также разместить в сетевом издании https://medyn-

r40.gosweb.gosuslugi.ru , опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в 

районной газете «Заря». 

 

 

 

Глава города         Э.Л.Кириченко 

 

https://medyn-r40.gosweb.gosuslugi.ru/
https://medyn-r40.gosweb.gosuslugi.ru/
https://medyn-r40.gosweb.gosuslugi.ru/
https://medyn-r40.gosweb.gosuslugi.ru/

